



06.09.2024

## Doğa Benimle Proje Ekibine

Doğa Benimle projesine bir hocamın tavsiyesiyle başvurmuştum. Hocam Iğdıra gideceğimi söylediği zaman açıkçası tereddüt etmiştim. Başka bir şehir ve tanımadığım insanlar olucaktı diye düşünmüştüm. Fakat biraz düşündüğümde ne kaybedebilirim ki dedim ve başvurumu yaptım. Yüz yüze mülakata katıldım Adem hocanın samimi ve bir o kadar da içten yaklaşımı benim bu konu hakkındaki ön yargılarımı bir nebze olsa kırmıştı. Iğdır'a gitme zamanım gelmişti fakat biletim o güne olmadığından erken gitme durumunda kaldım. Bunu Adem hocaya belirttiğimde sorunumu gayet koordineli bir şekilde çözüme kavuşturup sorunuma yardımcı olmuştu. İşte o an anladım ki hem yaptığı projeye hemde işine gereken önemden fazlasını veriyordu. Tek isteğim Ağrı Dağının büyüleyici efsanesine dahil olmak, bölgenin coğrafyasında kaybolmaktı.

Ağrı Dağı enlerin dağı efsanelerin kaynak yeri "Doğa Benimle" Projesi sayesinde bölümüm olan coğrafyayı yakından tanıyıp bizzat gözlem yapma şansına sahip oldum. Programımız günlere, saatlere o kadar uyumluydu ki zor ve bir o kadar da emek isterdi. Fakat Adem hocamız bunu başarmıştı. Hani hayatımızda her zaman bazı konularda birini örnek alırsak ya Adem hocam eğitim ve öğretmenlik konusunda örnek alacağım hocalarımdan biridir. İlk gün düşündüğüm şey nasıl anlaşılacağı arkadaşlarımla nereleri göreceğiz ve ne öğreneceğiz fakat zamanla her şeyin yoluna girdiğini gördüm. Gittiğim yerler muazzamdı arkadaşlarım kardeşlerim gibi oldu, herkesle çok iyi anlaştım. Projedeki en önemli şey belki doğadaki coğrafi olaylardır. Ama bence "Doğa Benimle" bu kadar sınırlı değil farklı illerden, farklı bölümlerden, farklı görüşleri bir araya getirdi ve proje sayesinde anladığım en önemli şey kan bağı olmadan, aynı coğrafyaları paylaşmadan da bir aile oluna bileceği ve bir yere gitmeden o coğrafyanın yaşayışını, toplumunu ve daha bir çok şeyine tanıklık edip yaşamadan tanılamıyacağını öğrendim.

Doğa Benimle Projesi sayesinde bende Iğdırlılıym diyebiliyorum. Iğdır ilindeki toplum çok şanslı Adem hoca gibi toplumu yakından tanıyan ve o coğrafyadan biri olarak çok değerli akademisyene sahipler. Adem hocam her şey için en önemlisi hala aile olunabileceğini ve şehirde ki, kırlardaki insanların hayatlarına dokunduğunuz için teşekkür ederim. Yapılacak olan projelerinize ve efsanevi Iğdır'a Yine olsa yine gelirim.

Sevilay Yaşarul  
Fırat Üniversitesi  
Coğrafya Bölümü

\*Projemiz, katılımcılara doğayı koruma ve doğayla uyumlu yaşam bilinci kazandırmayı amaçlaması nedeniyle bu mektup dijital olarak hazırlanmıştır.